
 

 

 

 

 

ゴルフコース利用料金の改定について 

 

蓼科東急ゴルフコースをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当コースにおける利用料金につきまして、２０２３年７月１日より 

下記料金を改定させていただくことといたしました。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

≪利用料金 改定内容≫ 

 

種別 
改定前 

（２０２３年６月３０日まで） 

改定後 

（２０２３年７月 1日より） 

1B割増料金 
ハーフ   無料 

(ラウンドは 1B利用不可) 
ハーフ 3,300円（全日） 

(ラウンドは 1B利用不可) 

2B割増料金 
 ラウンド 3,300円(全日) 

ハーフ 無料(全日) 

ラウンド 3,300 円(全日) 

ハーフ 1,100円(全日) 

3B割増料金 
ラウンド 550円（全日） 

ハーフ 無料(全日) 

ラウンド 550円(全日) 

ハーフ  無料(全日) 

※太枠改定箇所 

※組み合わせ可能の場合は、割増料金はかかりません。 

  必ず、予約時に組み合わせ可能の旨、スタッフへお申し付けください。 

 


